(Persero) dalam pelaksanaan pengadaan vaksin Corona Virus 

Disease 2019 (COVID-19) tahap ketiga untuk Tahun 2021 yang 

diproduksi oleh PT Bio Farma (Persero).  

KEDUA :  Vaksin yang diproduksi oleh PT Bio Farma (Persero) 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU dengan jumlah 

vaksin sebanyak 122.504.000 (seratus dua puluh dua juta lima 

ratus empat ribu) dosis. 

KETIGA : Besaran harga pembelian vaksin sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KEDUA ditetapkan oleh Menteri setelah mendapatkan 

pandangan atau pendampingan dari Kementerian Koordinator 

Bidang Kemaritiman dan Investasi, Kementerian Koordinator